Jacobu Banciu, la alu caruia apelu s'a facutu loteri'a, din care a rezultatu frumosulu ajutoriu de mai susu, precum si tuturoru confratiloru Craioveni, cari au spriginutu acea întreprindere filantropica si cu deosebire prea stimabileloru Dômne din Craiova, cari si de astadata conduse de nobile simtîminte de umanitate si crestinatate, au contribuitu gratis efectele de loteria.

Sibiu, 12/24 Septembrie 1880.

E. Macellariu.

— (Rectificare.) În bugetulu Asociatiunei transilvane etc. publicatu în Nr. precedentu s'au stracuratu la punctulu 27 o eróre, pe care ne grabimu a o rectifică. Legea despre care se vorbesce acolo nu este: legea comunala dela an. 1879 ci aceea este: legea Art. XVIII dela an.